CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH

GIAO THÔNG ĐỒNG NAI

--------

Số:  33A /CV-DGT-GĐ

Về việc: Giải trình BCTC Công ty mẹ 6 tháng
đầu năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------

Đồng Nai, ngày 14 tháng 08 năm 2021

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước.

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội.

1. Tổ chức niêm yết: Công ty cổ phần Công trình Giao thông Đồng Nai.

2. Mã chứng khoán : DGT

3. Địa chỉ : 200 Nguyễn Ái Quốc, Phường Trảng Dài, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

4. Nội dung công bố thông tin : Công ty cổ phần Công trình Giao thông Đồng Nai xin giải trình kết

quả kinh doanh Báo cáo tài chính kiểm toán 6 tháng năm 2021 của Công ty mẹ so với cùng kỳ năm 2020.

Số liệu kết quả kinh doanh Công ty mẹ 6 tháng năm 2021 trên Báo cáo tài chính so với cùng kỳ năm

2020, Công ty xin giải trình với Quý cơ quan như sau :

    Nội Dung     Năm 2021       Năm 2020    Chênh lệch % tăng trưởng

Doanh thu thuần 257.305.031.917    26.949.915.525 230.355.116.392 855 %

Lợi nhuận trước thuế     2.883.477.989  (18.823.776.869)   21.707.254.850

Lợi nhuận sau thuế     2.306.782.392  (18.823.776.869)   21.130.559.260

Lợi nhuận sau thuế của Công ty mẹ 6 tháng năm 2021 tăng so với 6 tháng năm 2020 nguyên nhân chủ yếu

là do :

Trong năm 2021 doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ của Công ty tăng

230.355.116.392 đồng so với cùng kỳ năm 2020. Doanh thu này chủ yếu đến từ hoạt động xây lắp và

khai thác khoáng sản.

Công ty cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TGĐ;

- Lưu VT

TỔNG GIÁM ĐỐC

		2021-08-14T07:03:55-0800
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG ĐỒNG NAI
	I am the author of this document